

سومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر قشم برگزار شد



اقتصاد کیش - سومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر سال ۱۴۰۳ قشم با ریاست قائم مقام این ستاد و با حضور روسای کمیته های اصلی این ستاد برگزار شد. در این جلسه ضمن بررسی مصوبات جلسات گذشته، روسای کمیته های این ستاد گزارشی درباره برنامه ها و اقدامات انجام شده جهت خدمات رسانی شایسته به گردشگران جزیره ارائه کردند.

بر اساس این گزارش، روسای کمیته های ستاد اجرایی خدمات سفر قشم در سال ۱۴۰۳ همچنین بر لزوم برنامه ریزی جهت تامین زیرساخت های لازم و همچنین اقلام مصرفی مورد نیاز گردشگران با هدف ارائه خدمات بهتر و جلب رضایت مسافران نوروزی جزیره تاکید داشتند.

در سومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر قشم، پیرامون برنامه ریزی جهت پایش مستمر و بازدیدهای میدانی از شیوه خدمات رسانی و تامین کالاهای مورد نیاز با هدف برنامه ریزی و بهبود شیوه ارائه خدمات به گردشگران جهت میزبانی شایسته در تعطیلات پیش رو و ایام نوروز در جزیره قشم مطالبی مطرح شد.

مدیر عامل نفت ستاره خلیج فارس خبر داد:

اختصاص ۲۶۴ تخت درمانی به مردم هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر عامل نفت ستاره خلیج فارس گفت: ۲۶۴ تخت درمانی در قالب بیمارستان نفت ستاره در دهه فجر سال آینده به مردم هرمزگان اختصاص داده می شود. علیرضا جعفر پور ضمن بیان تبریک دهه فجر، اظهار کرد: نفت ستاره خلیج فارس در چارچوب قانون همواره تاکید ویژه ای بر ایفای مسئولیت های اجتماعی داشته است و می توان گفت در این عرصه یکی از پیشروهای صنعت در استان هرمزگان است.

وی، با ذکر این نکته که همواره سعی می کنیم مسئولیت های اجتماعی را در استانی نیازهای کلان استان هرمزگان تعریف کنیم، افزود: با توجه به اینکه زیرساخت های بهداشت و درمان یکی از اولویت های اصلی دولت و نیازهای اصلی مردم است ایجاد بیمارستان مجهز در سال ۱۳۹۷ در دستور کار قرار گرفت تا بخشی از نیازهای درمانی مردم هرمزگان را برطرف کند.

مدیر عامل بلاشبکه نفت ستاره خلیج فارس، با اشاره به این نکته که سالانه اعتبارات خوبی به این پروژه تزریق شد، بیان کرد: این پروژه در سالهای گذشته تنها ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که با شروع به کار دولت سیزدهم و همدلی که در برنامه ریزی و اجرای برنامه ها ایجاد شد، ساخت و تکمیل این بیمارستان شتاب ویژه ای گرفت به نحوی که فقط در یک سال ۳۷ درصد پیشرفت فیزیکی حاصل کرد. بهره برداری از این جعفر پور، با اشاره به پیشرفت ۶۷ درصدی این پروژه، تصریح کرد: بهره برداری از این بیمارستان سرانه تخت بیمارستان استان هرمزگان را تا حد قابل قبولی بهبود خواهد بخشید و از حضور مردم گمانی ندارد در استان های همجوار برای پیگیری موضوعات درمانی تا حدود زیادی جلوگیری خواهد کرد.

در ۶۰ درصد از دستگاه های تجهیزات ای بیمارستان خریداری شده است

وی، با بیان اینکه این پروژه در دهه فجر سال آینده تقدیم مردم هرمزگان می شود، مطرح کرد: پس از بهره برداری از این بیمارستان، تجهیز هم باید در دستور کار قرار گیرد. در حال حاضر بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان تجهیزات بیمارستانی تامین شده و می توان گفت که تاکنون ۶۰ درصد از بسته های تجهیزات بیمارستانی خریداری شده است.

یک روز با نشاط برای دانش آموزان استثنایی هرمزگان

اقتصاد کیش - چهل و پنجمین فجر انقلاب اسلامی، فرصتی به وجود آورد تا دانش آموزان با نیاز ویژه (استثنایی) هرمزگانی با برپایی جشنواره نشاط، ضمن ارتقای تندرستی، شادایی و سرزندگی خود را به نمایش بگذارند. جشنواره نشاط در ۶۵ مدرسه استثنایی هرمزگان و برای ۲ هزار و ۷۳۵ دانش آموز برپا شد و فرصتی شد تا این دانش آموزان با نیاز ویژه در رشته های مختلف ورزشی و در فضای صمیمی با هم به رقابت پرداختند.

همچنین به صورت نامدایم جشنواره نشاط در مدرسه استثنایی امید بندرعباس برگزار شد، که به گفته مدیر آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان، ۱۸۰ دانش آموز با نیازهای ویژه مشغول به تحصیل در این فضای آموزشی، در رشته رقابت کردند.

رجبی، با اشاره به اینکه از این ۱۸۰ دانش آموز، ۵۰ نفر آسیب دیده بینایی هستند، بیان کرد: شطرنج، حلقه و مانع، توپ و سبد، توپ و مانع، حمل توپ با مخروط و حمل توپ با عبور از جمله رشته هایی بود که دانش آموزان با مشارکت در این رشته ها خود را در آن محک زدند.

وی بیان کرد: در آموزش پرورش استثنایی علاوه بر تعلیم و تربیت دانش آموزان، توانبخشی نیز مورد توجه بوده و در توانبخشی تحرک و تربیت بدنی دانش آموزان مهم است.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان همچنین اظهار کرد: ساخت مدرسه ویژه نابینایان، اتاق تربیت بدنی و زمین چمن مصنوعی از جمله برنامه های آموزش و پرورش استثنایی در استان است.

وی افزود: چهار اتاق تربیت بدنی و ۲ زمین چمن مصنوعی نیز دهه فجر برای دانش آموزان استثنایی استان به بهره برداری می رسد.

نمایشگاهی از دست ساخته های دانش آموزان استثنایی

همچنین در حاشیه این جشنواره، نمایشگاه دست ساخته های معلمان و دانش آموزان استثنایی نیز برپا شد که به گفته سرپرست آموزشگاه استثنایی امید بندرعباس، بیش از ۵۰۰ اثر در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است.

ریحانه در حاشیه این رویداد، برای تثبیت یادگیری دانش آموزان با نیازهای ویژه ذهنی و آسیب دیده بینایی بهترین آموزش عینی، نیمه مجسم و انتزاعی است که بیشتر وسایل کمک آموزشی ساخته دست معلمان و دانش آموزان است.

۲ هزار و ۷۳۵ دانش آموز با نیاز ویژه هرمزگان در ۶۵ مدرسه استثنایی مشغول به تحصیل هستند.

سفیر بنگلادش در دیدار با استاندار هرمزگان:

ارتباط تجاری با ایران را ارتقا می دهیم



اقتصاد کیش - سفیر بنگلادش در جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به تاثیر تحریم های سال ۲۰۱۸ در روابط اقتصادی میان ۲ کشور، گفت: در تلاش هستیم تا جایگاه مرادات تجاری با جمهوری اسلامی ایران را ارتقا دهیم و به نوعی خود را از بند تحریم های بین المللی وضع شده علیه این کشور رهایی دهیم.

«منجورول کریم خان چودری» در نشست با استاندار هرمزگان، با اشاره به عمق مناسبات تاریخی و فرهنگی بین ۲ ملت بنگلادش و ایران، افزود: ایرانی ها در بنگلادش از جایگاه بسیار ویژه ای برخوردارند و مورد احترام مردم کشور ما هستند.

وی با بیان اینکه اسلام از ایران به بنگلادش آمده، گفت: همچنین وجود بیش از هفت هزار وازه مشترک بین ۲ زبان که تلفظشان اندکی تفاوت دارد، نشان دهنده پیوستگی عمیق بین مردم ۲ کشور ایران و بنگلادش در طول تاریخ است. سفیر بنگلادش در ایران، با استقبال از پیشنهاد استاندار هرمزگان در رابطه با همکاری های مشترک صنعتی، گفت: اقتصاد بنگلادش در اختیار بخش خصوصی است اما تلاش خواهیم کرد تا به عنوان تنوع گر، فعالان بخش خصوصی را برای ایفای نقش در صنعت نساجی و اسکراب ایران دعوت کنیم. وی همچنین با بیان اینکه بنگلادش از بزرگترین خریداران قیر در دنیا است، اضافه کرد: پیش از وضع تحریم ها بخش عمده قیر مورد نیاز از طریق ایران تامین می شد اما در حال حاضر از کشورهای دیگری این مهم انجام می شود که علاقه مندیم دوباره این تجارت با ایران برقرار شود. سفیر بنگلادش در ایران، با اشاره به شمار بنگلادشی های ساکن ایران، خاطر نشان کرد: متأسفانه شاهد ورود غیر مجاز جمعی از بنگلادشی ها به ایران

هستیم و در زمینه مقابله با این پدیده نیز آمادگی کامل برای همکاری داریم. استاندار هرمزگان: آمادگی استفاده از تجربیات بنگلادش در صنعت نساجی و اسکراب هستیم استاندار هرمزگان نیز در دیدار با اشاره به پیشرفت بنگلادش در صنعت نساجی، گفت: آمادگی داریم از تجربیات بنگلادش در صنعت نساجی و اسکراب حوزه مالیاتی را می توان امتیازات مهمی برای سرمایه گذاری در کشورمان دانست. مهدی دوستی با ابراز خرسندی از رشد اقتصادی بنگلادش در ۲ دهه گذشته و توسعه محقق شده در صنعت نساجی و اسکراب این کشور، اظهار کرد: هرمزگان و کشور بنگلادش به لحاظ فرهنگی، جغرافیایی و ژئوپلیتیک، روابط نزدیکی دارند که علاقه مند هستیم در حوزه های ماندگار پرورش میوه های گرمسیری و نساجی همکاری های مشترکی را داشته باشیم. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با بیان اینکه پیش زمینه های صنعت نساجی از جمله مواد اولیه نفتی، پتروشیمی و مزاج حاصل خیز در هرمزگان وجود دارد، افزود: در ابتدای راه برای ایجاد و توسعه صنعت نساجی هستیم و برنامه های بزرگی را برای توسعه این حوزه در نظر داریم که امیدواریم بتوانیم از تجربیات

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس:

۱۷ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس تولید شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل نیروگاه بندرعباس، با اشاره به اینکه طی فعالیت دولت سیزدهم با وجود تحریم ها و فشارهای اقتصادی در تولید برق سبب صعودی داشته ایم، گفت: این نیروگاه با حداکثر توان و ظرفیت در این مدت توانسته است، ۱۷ میلیارد کیلووات ساعت انرژی تولید و به شبکه سراسری تزریق کند.

داریوش محمودی در جمع خبرنگاران، با اشاره به افزایش ۱۱۵ هزار کیلووات توان تولید برق نیروگاه بندرعباس، اظهار کرد: این افزایش به دلیل انجام به موقع و منظم تعمیرات و اقدامات اصلاحی در واحدهای ۶ گانه نیروگاه طی دولت سیزدهم رقم خورده است. وی یادآور شد: بر اساس برنامه زمان بندی، در طول این مدت ۹۰۰ ساعت تعمیرات دوره ای واحدها، هشت هزار و ۷۳۳ ساعت تعمیرات نیمه اساسی و ۱۴ هزار و ۲۸۹ ساعت تعمیرات اساسی در این نیروگاه انجام شده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس ادامه داد: این میزان تعمیرات شامل انجام طرح های ضروری برای رفع محدودیت واحدها و تأسیسات کمکی نظیر «قلیان سویی کاندیسوزها»، «توسیع تست عملی از شیمیایی کاندیسوزها»، «توسیع تست عملی از لوله های آسیب دیده تحت ریسک ویلر» و همچنین «تعویض بسکت های لانگستروم واحد» بوده است. صرفه جویی ۲ میلیون دلاری در نیروگاه بندرعباس مدیرعامل نیروگاه بندرعباس همچنین خاطر نشان کرد: کارشناسان و متخصصان نیروگاه بندرعباس با توجه به ظرفیت فنی و تجربی که در اختیار دارند، از نیمه نخست سال ۱۴۰۰ تاکنون افزون بر ۱۲ هزار قطعه تخصصی تولید و بر سه نختشان آنان راهبری و نظارت داشتند که حدود ۲ میلیون دلار صرفه جویی ارزی در پی داشت و این یکی از افتخارات نیروگاه در دولت سیزدهم است.

وی با اشاره به اینکه حدود ۹۵ درصد قطعات نیروگاه ساخت داخل است، تصریح کرد: ایران جزو پنج

دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی مطرح کرد:

پیشنهاد ابعاد اندازی «منطقه نمونه کتابخوانی» در قشم



اقتصاد کیش - دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، ایران را جزو شبکه های غیرتاریخی برتر دنیا زبانی کرد.

مهدی رضضانی پس از دیدار با کتابداران استان هرمزگان در نشست رسانه ای در سالن اجتماعات تأمین اجتماعی بندرعباس، ضمن گرمی داشت دهه مبارک فجر، گفت: شبکه کتابخانه های جمهوری اسلامی ایران جزو شبکه های کتابخانه ای برتر در دنیا، آسیا و منطقه است چنانچه سه هزار و ۸۰۰ کتابخانه در کشور تحت نظارت این نهاد فعالیت می کند که هزار کتابخانه از آن خصوصی و مشارکتی اند و ۲ هزار و ۸۰۰ کتابخانه نیز نهادهای هستند.

وی با بیان اینکه نهاد کتابخانه های عمومی جزو معدود دستگاه هایی است که در حوزه کتاب و فرهنگ خدمات نوین و جدید تعریف کرده است، ادامه داد: امروز در کتابخانه های عمومی از ۳۷ تا ۶۰ خدمت فرهنگی به مردم ارائه می شود. رضضانی با اشاره به برخی از خدمات فرهنگی نوین در کتابخانه های عمومی و مرکزی عنوان کرد: رویکرد تحول گرانه ای که نهاد در حوزه کتاب و کتابخانه دنبال می کند غیرتاریخ گرانه هم به لحاظ تمرکززدایی از پایتخت و هم مراکز استان ها است و ما توسعه کتابخانه ها و خدمات فرهنگی حوزه کتاب را به تمام مناطق دنبال می کنیم.

دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، تلاش برای تحقق عدالت فرهنگی و افزایش سطح دسترسی مردم به کتاب و کتابخانه را جزو دستورات تاکید رئیس جمهور دانست و یادآور شد: در ابتدای دولت تعداد کتابخانه های سیار که خدمات فرهنگی را در اختیار مردم قرار می دهد ۳۰ کتابخانه بود اما در حال حاضر این آمار به بیش از ۵۰ کتابخانه رسیده است و رئیس جمهور نیز در یک دستور به زمان برنامه بودجه تاکید کرده اند اعتبارات ۵۰۰ خرد و برای راه اندازی کتابخانه سیار را تأمین کنند و در دستوری دیگر وزیر صمت را ملزم کرده اند که ۲۰۰ خرد و برای این مهم تحویل نهاد دهند که در تلاش هستیم تا پایان دولت دست کم ۲۰۰ خرد و کتابخانه سیار را به زیرساخت های فرهنگی کشور اضافه کنیم.

او اضافه کرد: توسعه کتابخانه های روستایی و ایجاد کتابخانه در شهر های فاقد این زیرساخت به صورت جدی در حال پیگیری است و همه پروژه های کتابخانه مرکزی در کشور فعال شده است.

رضضانی اتصال مدارس به کتابخانه های عمومی و تعریف زنگ کتاب در مدارس را از دیگر دستورات رئیس جمهور معرفی کرد و تصریح کرد: مقدمات این مهم در سطح وزارت آموزش و پرورش در حال پیگیری است و امیدواریم به زودی عملیاتی شود. دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور با اشاره به اجرای طرح همدل سفید در چهار سطح، اظهار داشت: تلاش ما بر این است که بتوانیم کودک و نوجوانان را بیش از پیش به سمت کتاب و کتابخوانی ترغیب کنیم.

وی افزود: در سفری که به قشم داشتیم در نشست با مدیر عامل منطقه آزاد قشم پیشنهاد راه اندازی «منطقه نمونه کتابخوانی» و احداث کتابخانه مرکزی در این جزیره را ارائه کردیم که با استقبال مدیر عامل منطقه آزاد روبرو شد که امیدواریم با اهتمام ویژه دنبال شود.

رضضانی اضافه کرد: در هرمزگان تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم تا شاهروری فاقد کتابخانه وجود نداشته باشد و برای رفع نقایص نیز تاکیدمان روی افزایش تعداد کتابخانه های سیار است که همراهی سایر مسئولان استان را نیز می طلبد.

دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور از نیاز پروژه کتابخانه مرکزی به تقویت مالی نیز گفت و ادامه داد: قول وزیر ارشاد در رابطه با تخصیص اعتباراتی به این پروژه از طریق ساختار اداری در حال پیگیری است و نهاد نیز تجهیز این کتابخانه را آغاز کرده است و امیدواریم این پروژه در سال آینده به بهره برداری برسد.

مهدی رضضانی، دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، طی سفر به استان هرمزگان، با همراهی فرشاد محمدی، مدیر کل کتابخانه های عمومی این استان از روند پیشرفت ساختمان کتابخانه مرکزی بندرعباس بازدید کرد و همچنین با خانواده شهید خلیل تختی نژاد - دو مدین شهید مدافع حرم استان هرمزگان دیدار و گفت و گو کرد و با کتاب خلیل آسیا کتابی برگرفته از (زندگی و خاطرات شهید خلیل تختی نژاد) به قلم حسن آدمی و «شبی که ۲۲ معراج شد» نوشته «سبحان خسروی» و کتاب «آتش که گلستان شد» به قلم سارا کریمی که درباره این شهید خلق شده اند است، بیشتر آشنا شد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان:

ایمنی و سلامت مسافران در اولویت قرار دارد



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان گفت: ایمنی و حفظ سلامت مسافران نوروزی به ویژه در مسیر های گردشگری و جاده ها و همچنین معرفی جاذبه های گردشگری روستاها و شهرهای استان از اولویت های ستاد خدمات سفر استان هرمزگان است.

محمد مروتی، در دومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان ویژه نوروز ۱۴۰۳ اظهار کرد: با توجه به دستور العمل ها و الزاماتی که برای هر دستگاه وجود دارد و جهت هر چه بهتر برگزار شدن برنامه های نوروزی و همچنین بهترین میزبانی از مسافران نوروزی باید برنامه ریزی های لازم انجام گیرد.

مروتی با اشاره به برگزاری جلسه ستاد خدمات سفر این استان گفت: ایمنی و حفظ سلامت مسافران نوروزی به ویژه در مسیر های گردشگری و جاده ها و همچنین معرفی جاذبه های گردشگری روستاها و شهرهای استان از اولویت های ستاد خدمات سفر استان هرمزگان است.

وی با بیان اینکه ورودی تمام شهرهای استان هرمزگان باید روشن شود، گفت: بر اساس آمارهای ارائه شده بسیاری از حوادث جاده ای در فاصله ۳۰ تا ۶۰ کیلومتری شهرها اتفاق می افتد و از این نظر روشنایی ورودی شهرها اهمیت ویژه ای دارد.

مروتی با اشاره به اینکه باید تمام تلاش خود را به کار ببریم تا در نوروز امسال کمترین حوادث رانندگی و تلفات جاده ای را داشته باشیم بیان کرد: بسیاری از مردم در این ایام با خودرو شخصی به سفر می روند و همین موضوع می طلبد که صیانت و پیشگیری حوادث رانندگی در جاده های استان افزایش یابد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه خیلی از نقاط روستایی استان هرمزگان جاذبه گردشگری دارند و مردم و دهکده های گردشگری هستند بیان کرد: خدمات سفرهای نوروزی در این نقاط هم باید دیده شود.

غش در فوتبال آسیا!



اقتصاد کیش - کلبی که طی چند روز گذشته توسط یک کارشناس فوتبال قطر در شبکه های اجتماعی منتشر شد بخوبی نشان دهنده وقوع یک تحلف آشکار در جریان بازی دو تیم ملی فوتبال ایران و قطر در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا داشت. در این گزارش بخوبی نشان داده می شود منظر علی مهاجم قطر در جریان زدن گل سوم قطر به ایران آشکار در موقعیت آفساید قرار گرفته و گل مردود می باشد. بازی که منجر به شکست ۳-۲ تیم ایران و حذف از مسابقات گردیده به اظهار این کارشناس گزارش و تصویر ارائه شده توسط VAR برای سالم نشان دادن این گل نیز دستکاری شده است. این موضوع طی چند روز گذشته مورد بحث و بررسی های زیادی قرار گرفت و کارشناسان دیگری نیز آن را تایید کردند و موضوع را به استفاده قطر از شرایط میزبانی مرتبط دانستند. موضوع دستکاری در گزارش VAR اخیرا در مسابقات فوتبال باشگاه های اسپانیا در دیدار رئال مادرید برابر یکی از حرفه ای ترین مطرح گردید و نشان می دهد حتی VAR تضمین کننده قابل اعتمادی برای قضاوت داور نیست. با توجه به این موضوع و وجود استاد و مدارک روشن نظارت این بود فدراسیون فوتبال این موضوع را به فوریت تا قبل از انجام بازی فینال جام ملت های

اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه